

CRAI

SCONTI sulle GRANDI MARCHE

30% 40% 50%

dal 22 AGOSTO al 4 SETTEMBRE 2024

CRAI SALVA LA TUA
SPESA TUTTI I GIORNI



PREZZI
BASSI
SEMPRE

SUI PRODOTTI CRAI
VIENI IN NEGOZIO
PER SCOPRIRLI TUTTI



SPECIALE
PIACERI DEL
TERRITORIO



€ 5,26 €/Ll
3,79

ALGIDA
cornetto classico
8 x 90 ml
offerta riservata ai soli
possessori di Carta Più



€ 7,10 €/Kg
1,49

MOTTA
yo-yo cioccolato
210 gr
offerta riservata ai soli
possessori di Carta Più

PERONI
birra
66 cl
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

€ 1,50 €/Ll
0,99



SOLE
detersivo
lavatrice liquido
41 lavaggi
• bianco
splendente
• proteggi
colore
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

€ 3,49



Offerte riservate ai possessori di *Carta Più*



PHILADELPHIA
classica
porzionata
6 x 25 gr

1,79 € 11,93 €/Kg



AURICCHIO
auricchetto
dolce
270 gr

2,19 € 8,11 €/Kg



TORALDO
cialde
forte e cremoso
90 pz

9,89 €



BLU ITALIA
hamburger
di cotto
150 gr

2 PEZZI
1,50 € 5,00 €/Kg



ACTIVA
yogurt
8 x 125 gr
• misto fibre
• misto frutta
• prugna
• mix 0%

3,29 €



FINDUS
2 croccole
• le originali
216 gr
• ai semi
200 gr
• agli spinaci
200 gr
• con omega 3
200 gr

2,89 €



MAXIBON
classico
768 gr

4,29 € 5,59 €/Kg



ERIDANIA
zucchero
classico
1 kg

0,99 €



Offerte riservate ai possessori di *Carta Più*



OLITALIA
fior d'olio
olio
extra vergine
di oliva
75 cl

€ 8,39 €/Lt
6,29



MONINI
olio d'oliva
anfora
1 Lt

€
8,69



SIMMENTHAL
carne lessata
3 x 90 gr

€ 12,56 €/Kg
3,39

PREZZI SHOCK

Offerte riservate ai possessori di *Carta Più*
Richiedila gratuitamente al box informazioni



BONDUELLE
mais
2 + 1 gratis
x 300 gr

€ 3,10 €/Kg
2,79



ROBERTO
granpiada
classica
330 gr

€ 2,70 €/Kg
0,89



SAN BENEDETTO
succoso zero 90 cl
• arancia e arancia rossa
• frutti rossi
• arancia e carota e limone
• mela fragola limone

€ 0,99 €/Lt
0,89



SAN BENEDETTO
bibite zero
vari tipi
75 cl

€ 0,60 €/Lt
0,45



DOVE
bagnoschiuma
450 ml
• idratante
• rinfrescante
• seta preziosa

€ 5,31 €/Lt
2,39

la Salumeria

€ 19.90 €/Kg
1,99



GARDANI
prosciutto crudo
nazionale
Don Camillo
l'etto



BALIAGGIO
vino
aglianico
del vulturno dop
75 cl

€ 4.65 €/Ll
3,49



FINI
€ 10.90 €/Kg
1,09

FINI
prosciutto cotto lusso
l'etto
• tondo • addobbo

IBIS
mortadella
cuor di paese l'etto
• con pistacchio
• senza pistacchio

ibis
SALUMI
€ 9.90 €/Kg
0,99



Del Campo
€ 8.90 €/Kg
0,89

DEL CAMPO
petto di tacchino
arrostato l'etto



Casa Modena
€ 14.90 €/Kg
1,49

CASA MODENA
fiocco salame
gran magro
l'etto



Blu Italia
€ 9.90 €/Kg
0,99

BLU ITALIA
salame ventricina
senza glutine
l'etto



€ 9.90 €/Kg
0,99

SELEZIONE DI PALO
olive verdi
mammuth
l'etto

Freschi o stagionati, ogni boccone ripercorre

CANTINE PELLEGRINO
vino cardilla
frappato terre
siciliane igt
75 cl

€ 5.32 €/Ll
3,99



RIGAMONTI
bresaola valtellina
igp
punta d'anca
l'etto

RIGAMONTI
€ 29.90 €/Kg
2,99



NEGRONI
salame napoli
l'etto

Negroni
€ 14.90 €/Kg
1,49



BIRAGHI
gorgonzola dop
l'etto

Biraghi

€ 11.50 €/Kg
1,15



Central
Formasrl

€ 23.90 €/Kg
2,39

CENTRAL
pecorino moliterno
l'etto



NUNZIATINI

€ 22.90 €/Kg
2,29

NUNZIATINI
pecorino nero
di pienza
l'etto



AURICCHIO
provone
classico
l'etto

AURICCHIO

€ 14.90 €/Kg
1,49

LATTERIE VICENTINE
asiago dop gallo nero
l'etto

**Latterie
Vicentine**

€ 9.90 €/Kg
0,99



CANTINE PELLEGRINO
vino cardilla
zibibbo terre
siciliane igt
75 cl

€ 5.32 €/Ll
3,99



un viaggio nelle eccellenze del territorio.

FAMIGLIA BUSTI
pecorino toscano
dop
l'etto

BUSTI

€ 24.90 €/Kg
2,49



ZAPPALÀ
treccione
affumicato
l'etto

ZAPPALÀ
Formaggi di ogni giorno.

€ 11.50 €/Kg
1,15



MASSO ANTICO
primitivo ice
75 cl

€ 9.32 €/Ll
6,99



la **Salumeria**

€ 13.90 €/Kg
1,39

**PARMIGIANO
REGGIANO**

**PARMIGIANO
REGGIANO**
dop 24 mesi
l'etto



laMacelleria

€
24,90

ENTRECÔTE
di bovino adulto
brasile al kg

Bovino



Solo le migliori carni selezionate, pronte da portar via per offrirti sempre gusti decisi.

MASSO ANTICO
vino primitivo
appassito igt
75 cl

€ 6,39 €/Ll
4,79



Bovino

**FETTINE
SCELTISSIME**
di bovino adulto
al kg

€
11,50



Scottona



€
12,50

FETTINE SOTTILI
di scottona
al kg

€
11,50

**PEZZO A
CANNELLA**
di scottona
al kg



Suino



**LONZA
A FETTE**
di suino
al kg

€
7,99

ARISTA
di suino
al kg

€
7,50



€ 7,99 €/Ll
5,99

SANT'ORSOLA
althaia
vino rosso
75 cl



AMADORI
qualità 10+
pollo maxi al kg
• fusi
• sovracosce

€
4,69



AMADORI
hamburger
delicato
con carne di pollo
204 gr

€ 8,28 €/Kg
1,69



AIA
carne al fuoco
big burger
di bovino
con bacon
& cipolla
180 gr

€ 16,61 €/Kg
2,99



€ 9,52 €/Kg
2,19

AIA
chicken nuggets
bocconcini
di pollo panati 230 gr

AIA
filetti di pollo
semplicemente
panati 280 gr

€ 9,96 €/Kg
2,79



AMADORI
salsicce
classiche
400 gr

€ 6,47 €/Kg
2,59



*LE IMMAGINI HANNO IL SOLO SCOPO DI PRESENTARE IL PRODOTTO.

L'Ortofrutta

Vieni a provare la fresca
Convenienza!



**PREZZO
super**

pere santa maria
cal. 60 al kg



**PREZZO
super**

fichi d'india
confezione da 500 gr



**PREZZO
super**

**UVA RED GLOBE
CAT I AL KG**



**PREZZO
super**

pomodori piccadilly
confezione
da 500 gr



**PREZZO
super**

zucca lunga
cat I al kg

BONDUELLE
armonia
170 gr



€ 7,59 €/Kg
1,29

BONDUELLE
• gran mix gustoso
con rucola
della piana del sele
100 gr
• il songino
contadino 80 gr

€
0,99



selenella
patate
bianche
confezione
da 1,5 kg

**PREZZO
super**



LA PROVENIENZA DEI PRODOTTI È INDICATA NEL PUNTO VENDITA. *LE IMMAGINI HANNO IL SOLO SCOPO DI PRESENTARE IL PRODOTTO.

iFreschi

Carta Più
 € 11.46 €/Kg
1,49

PARMAREGGIO
 spalmabile
 con parmigiano reggiano
 130 gr



GALBANI
 santa lucia
 focchi di latte
 180 gr
 € 6.61 €/Kg
1,19



GALBANI
 santa lucia
 burro
 250 gr
 € 9.96 €/Kg
2,49



GALBANI
 santa lucia
 ricotta
 250 gr
 € 4.76 €/Kg
1,19



GALBANI
 santa lucia
 mascarpone
 500 gr
 € 7.98 €/Kg
3,99



OREINI
 feta greca
 dop
 200 gr
 € 12.45 €/Kg
2,49



CAMOSCIO D'ORO
 200 gr
 € 13.95 €/Kg
2,79



KRAFT
 fette 175 gr
 • light
 • senza lattosio
 € 7.94 €/Kg
1,39



GRAN TERRE
 parmareggio
 petali
 di parmigiano
 reggiano dop
 100 gr
 € 19.90 €/Kg
1,99



GRAN TERRE
 grana padano
 dop
 riserva
 oltre 20 mesi
 200 gr



€ 17.45 €/Kg
3,49

GRAN TERRE
 parmareggio stick
 di parmigiano
 reggiano dop
 30 mesi
 100 gr



€ 26.90 €/Kg
2,69



BIRAGHI
 biraghini
 a cubetti
 250 gr



€ 15.16 €/Kg
3,79

BIRAGHI
 gran biraghi
 grattugiato
 fresco
 100 gr



€ 13.90 €/Kg
1,39

Nel nostro reparto frigo trovi tanti prodotti freschi e appetitosi per essere pronto ad ogni occasione.

CLAI
 salame
 golosetto
 100 gr
 • classico
 • piccante



€ 16.90 €/Kg
1,69



NEGRONI
 prosciutto crudo
 100 gr
 € 24.90 €/Kg
2,49

BERETTA
 fresca salumeria
 salame 100 gr
 • milano
 • napoli



€ 23.90 €/Kg
2,39



NEGRONI
 cubetti di pancetta
 2 x 70 gr
 • dolce • affumicata
 € 13.50 €/Kg
1,89

ROVAGNATI

IL BUONO FATTO BENE

PER LA SOSTENIBILITÀ

**IN PALIO
NUOVA FIAT
TOPOLINO
100% ELETTRICA
E OGNI GIORNO
500€
IN BUONI SPESA**

ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO ROVAGNATI
O 100G AL BANCO GASTRONOMIA, CONSERVA
LO SCONTRINO E VAI SUL SITO WWW.ROVAGNAT.IT

Concorso valido dal 03/06/2024 al 30/09/2024.
Estrazione finale entro il 30/09/2024.
Montepremi € 34.390 IVA inclusa ove dovuta. Regolamento su rovagnati.it

**1,99**

ROVAGNATI
panatine
• 4 mini panatine 180 gr
• 2 panatine 175 gr

iFreschi

NEGRONI
golosino
wurstel
multipack
5 x 100 gr

1,79**0,99**

GRANAROLO
latte parzialmente
scremato uht
100% italiano
1 lt



BERETTA
tramezzini
club sandwich
160 gr
• pollo e bacon
• prosciutto cotto
e crescenza
• prosciutto
di praga e funghi

2,19**2,09**

AIA
aequilibrium
10 uova medie fresche
ricche di vitamina E

CESARE
pinsa
250 gr

1,69

CAMEO
high protein
cream
200 gr
• choco
• vaniglia
• caramel

1,29**1,19**

FRUTTOLO
4 x 50 gr
• fragola
• fragola e banana

NESTLÉ
lc1 vital
vari gusti
8 x 90 gr

2,49

MILK
kefir
cremoso
vari gusti
150 gr

0,75*Tanti prodotti freschi e appetitosi per ogni occasione!***1,09**

NESTLÉ
galak
snack
4 x 26 gr

**1,49**

VALSOIA
vitasoya
drink
1 lt

VALSOIA
bevanda vegetale
1 lt
• mandorla
• classico
• zero zuccheri
• soydrink
• orzomalto
• classico - light
• gusto morbido

1,99

VALSOIA
bevanda vegetale
1 lt
• drink
• avena - riso
• barista soia
• zero zuccheri
• soia - riso

1,89

iSurgelati

Carta Più
€ 4,39

FINDUS
fish bar
vari tipi
varie grammature



€ 8.97 €/Kg
2,69

FROSTA
10 bastoncini
di filetto di merluzzo
300 gr

NONNA IDA
sughetto pronto
250/300/350 gr
• scoglio • cozze
• scoglio
con pomodoro
• gamberi
• frutti di mare
• vongole
• mare e monti

€ 2,49



FINDUS
fish bar
2 fish burger
227 gr

€ 15.37 €/Kg
3,49



AIA
spinacine
originali
300 gr

€ 5.97 €/Kg
1,79



OROGEL
broccoli
a rosette
400 gr

€ 4.72 €/Kg
1,89



MC CAIN
original
crinkle
750 gr

€ 2.92 €/Kg
2,19



BUITONI
bella napoli
la classica
margherita
2 pizze 650 gr

€ 5.37 €/Kg
3,49



MAGNUM
3 stecchi
• sunlover 255 gr
• starchaise 216 gr

€ 3,99



NUII
mini adventure
• noci macadamia
australiane e paesi
nordici 253 gr
• noci pecan
e new york cookies
255 gr

€ 3,29



ALGIDA
8 stecchi
• croccante
- all'amarena
- cacao 464 gr
• liuk al limone
632 gr

€ 4,49



I prodotti per una spesa veloce e conveniente.



€ 11.77 €/Kg
2,99

KIT KAT
4 coni gelato
254 gr
• cacao • vaniglia



€ 14.04 €/Kg
3,79

ALGIDA
8 mini cucciolone
snack gelato
270 gr

COPPA DEL NONNO
macchiato
272 gr
• gianduia
• caramello

€ 10.99 €/Kg
2,99



€ 3.73 €/Kg
1,49

SAMMONTANA
6 ghiaccioli
400 gr

PIACERI DEL NOSTRO TERRITORIO



€ 8.95 €/Kg
1,79

CRAI
piaceri italiani
sorrisi con crema
di nocciola
200 gr



€ 17.17 €/Kg
3,09

CRAI
piaceri italiani
cremini
180 gr

€ 12.45 €/Kg
2,49

CRAI
piaceri italiani
cuneesi al rhum
200 gr



€ 15.31 €/Kg
2,45

CRAI
piaceri italiani
tartufi neri
160 gr



CRAI
piaceri italiani
salsa datterino
330 gr

€ 3.00 €/Kg
0,99



CRAI
piaceri italiani
salsa ciliegino
330 gr

€ 3.03 €/Kg
1,00



CRAI
piaceri italiani
patè di pomodori
secchi 180 gr

€ 13.83 €/Kg
2,49



CRAI
piaceri dal mondo
funghi porcini
secchi extra
15 gr

€ 219.33 €/Kg
3,29



CRAI
piaceri italiani
pasta di semola
spaghettoni
500 gr

€ 1.98 €/Kg
0,99



CRAI
piaceri italiani
pasta di semola
spaghetti
alla chitarra
500 gr

€ 2.10 €/Kg
1,05



CRAI
piadina romagnola
igp alla riminese
360 gr

€ 3.50 €/Kg
1,05



laDispensa

Carta Più
€ 1.36 €/Kg
0,95

STAR
la mia
pummarò
passata
di pomodoro
corposa
700 gr



OLITALIA
olio di semi
di girasole
pet 1 lt

1,49



LA RUSSOLLO
passata
di pomodoro
tipo birra
330 gr

0,49



BARILLA
sughi semplici
400 gr
• basilico
• arrabbiata
• pomodoro

1,49



2,69

STAR
il mio gran ragù 2 x 180 gr
• classico • extra gusto
• salsiccia • piccante
• speck • funghi porcini



2,89

HEINZ
maionese
squisitamente
buona
vetro 460 gr

DEVELEY
salsa
250 ml
• barbecue
• messicana
• greca

1,59



2,49

MAREBLU
active pro insalata
220 gr
• legumi e tonno
• quinoa e tonno



5,99

RIO MARE
tonno olio di oliva
6 x 65 gr



2,29

DELICIOUS
filetti di alici
all'olio di oliva
58 gr



1,29

MAREBLU
filetti di sgombro 90 gr
• naturale • all'olio di oliva
• affumicati • piccanti

ilBaby-food

Selezioniamo i migliori prodotti per bambino con lo stesso amore di una mamma.

PLASMON
succo vari gusti
• il frullato
con yogurt 85 gr
• 100% frutta
100 gr

0,99



1,79

NIPIOL
omogeneizzati alla carne
2 x 80 gr
• manzo • prosciutto
• vitello • pollo



2,79

PLASMON
omogeneizzati
di pesce 2 x 80 gr
• platessa e patate
• nasello e patate



1,69

PLASMON
omogeneizzati alla frutta
2 x 104 gr
• banana mela • mela
• pera • prugna • 4 frutti

BARILLA
farina
tipo "00"
1 kg

€ 0,95



MOLINO
SPADONI
farina
d'america
manitoba
1 kg

€ 1,29



GAROFALO
farina
1 kg
• w 170
• w 260
• w 350

€ 1,09



MORATO
nuvolatte
classico
400 gr

€ 4,47 €/Kg
€ 1,79



Carta Più
€ 1,98 €/Kg
0,99

VOIELLO
pasta di semola
formati normali
varie trafile
500 gr

RUSSO
pasta
di semola
specialità
varie trafile
500 gr

€ 1,98 €/Kg
€ 0,99



DE CECCO
pasta
integrale
varie trafile
500 gr

€ 2,78 €/Kg
€ 1,39



€ 3,30 €/Kg
€ 0,99

DELVERDE
granfetta 40 fette biscottate
300 gr
• classica • integrale



€ 3,58 €/Kg
€ 1,79

DAILY BREAD
pane a fette 500 gr
• di segale
• 4 cereali

La nostra dispensa: dalla colazione al pranzo, dallo snack alla cena.

ANTONIO FIORE
taralli 250 gr
• olio extra vergine
• origano,
pomodoro
e basilico

€ 3,96 €/Kg
€ 0,99



PANEALBA
crostini
80/100 gr
• origano
• paprika
peperoncino
• pomodoro basilico
• mediterraneo
• integrali

€ 0,89



ANTONIO FIORE
fragrantini 250 gr
• tradizionali
• olive verdi e nere
• pomodori secchi
pugliesi

€ 3,16 €/Kg
€ 0,79



ZUCCATO
crauti
al naturale
latta
370 gr

€ 3,49 €/Kg
€ 1,29



laDispensa

Carta Più
€ 11.47 €/Kg
2,89

KINDER
kornetti 252 gr
• pesca e albicocca
• cioccolato



5,99
LAVAZZA
caffè
suerte
36 caps



1,39
BONOMELLI
camomilla solubile
16 bustine
+ 4 gratis



3,39 € 13.56 €/Kg
RIGONI
nociolata bio
classica
250 gr



1,99 € 3.32 €/Kg
SANTA ROSA
confetture 600 gr
• ciliegia • albicocca
• fragola • pesca
• amarena • arancia
• frutti di bosco



1,99 € 7.11 €/Kg
HERO
confetture
light
vari tipi
280 gr



2,19 € 7.82 €/Kg
HERO
confetture light
280 gr
• ciliegie nere
• lamponi
• frutti di bosco



0,99 € 9.90 €/Kg
HERO
poker confetture
4 x 25 gr
• albicocche
• ciliegie rosse
• fragole • pesche



2,09 € 5.57 €/Kg
KELLOGG'S
corn flakes
375 gr



1,39 € 4.41 €/Kg
MULINO BIANCO
fette biscottate
rigate 315 gr



2,99
MULINO BIANCO
biscotti
vari tipi
700/800/900 gr



2,69 € 3.84 €/Kg
BALOCCO
frollini 700 gr
• faccine • girandole
• gocciolotti • saracene
• fagottini



1,00 € 2.86 €/Kg
CAMPIELLO
il novellino
con latte fresco
e miele d'acacia
350 gr



1,49 € 8.51 €/Kg
ST. MICHEL
petites
madeleines
175 gr



2,49 € 7.41 €/Kg
MULINO BIANCO
8 pan goccioli
336 gr

Per te tanti prodotti convenienti e di qualità tutti da provare.

laDispensa



€ 6.29 €/Kg
2,39

GALBUSERA
riso su riso
cracker integrale
380 gr



€ 4.97 €/Kg
1,99

GALBUSERA
trà crackers
400 gr



Carta Più
€ 6.33 €/Kg
2,09

RINGO
confezione
famiglia 330 gr
• cacao
• vaniglia



CAMEO
snack friends
gran festa
400 gr

€ 5.72 €/Kg
2,29



CAMEO
arachidi
tostate e salate
300 gr

€ 6.63 €/Kg
1,99



MULINO BIANCO
focaccine
con olio
extravergine di oliva
198 gr

€ 9.55 €/Kg
1,89

GRAN PAVESI
il cracker 560 gr
• salato
• salato senza
granelli di sale
in superficie

€ 3.55 €/Kg
1,99



PRINGLES
vari gusti
175 gr

€ 12.51 €/Kg
2,19



La nostra dispensa: dalla colazione al pranzo, dallo snack alla cena.



€ 5.42 €/Kg
1,79

MULINO BIANCO
3 piadelle sfogliate
330 gr



TOSCHI
mini topping
200 gr
• amarena
• cioccolato
• caramello

€ 9.95 €/Kg
1,99

TOSCHI
mini topping
200 gr
• burro d'arachidi
• pistacchio

€ 12.45 €/Kg
2,49



PLAYTIME
play rolls
150 gr
• cacao • nocciola
• caramello salato

€ 6.67 €/Kg
1,00



leBevande

Carta Più
€ 0,20 €/L
1,80

FERRARELLE
acqua
minerale
effervescente
naturale
1,5 Lt x 6 bottiglie



LEANZA
sciroppi
confezione 50 cl
x 2 bottiglie
• con brocca frigo
• con 6 bicchieri
blu marine

11,89



SAN BENEDETTO
thè 1,5 lt
• limone
• pesca

€ 0,46 €/L
0,69



• **FANTA**
vari gusti
• **SPRITE**
1,5 lt

€ 0,93 €/L
1,39



PEPSI
cola 1,5 lt
• classica
• twist
• max zero

€ 0,70 €/L
1,05



SKIPPER
succo intenso
vari gusti
1 lt

€
1,29



SKIPPER
succo
senza zuccheri
aggiunti
vari gusti 1 lt

€
1,39



MONSTER
energy drink
vari gusti
50 cl

Carta Più
€ 2,18 €/L
1,09



GATORADE®

TI REGALA LO SPORT



IN PALIO

1 GIFT CARD DECATHLON
DA 100€ AL GIORNO
E IN ESTRAZIONE FINALE
5 CYCLETTE



ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI GATORADE TRA QUELLI IN PROMOZIONE E CONSERVA LO SCONTRINO



VISITA IL SITO WWW.PEPSICONCORSI.IT O INQUADRA IL QR CODE PER SCOPRIRE COME PARTECIPARE



GATORADE
bevanda sport
50 cl
• arancia
• limone
• arancia rossa

€ 1,78 €/L
0,89



RAFFO
birra
33 cl
x 3 bottiglie

€ 2.21 €/lt
2,19



PERONI
birra
33 cl

€ 1.79 €/lt
0,59



MORETTI
birra
33 cl
x 3 bottiglie

€ 2.47 €/lt
2,45



PERONI
birra chill lemon
33 cl
x 3 bottiglie

€ 2.01 €/lt
1,99



GARZELLINO
vino frizzante
75 cl
• bianco
• amabile
• secco
• rosato
• rosso

€ 2.65 €/lt
1,99



HAVANA CLUB
anejo
3 anos
70 cl

€ 17.00 €/lt
11,90



RAMAZZOTTI
amaro
70 cl

€ 14.14 €/lt
9,90



CASTAGNER
grappa
prosecco ice
50 cl

€ 20.98 €/lt
10,49



SHERIDAN'S
50 cl

€ 25.50 €/lt
12,75



leBevande

VERA
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie

Carta Più
€ 0.13 €/lt
1,59



BOLLICINE Rosse



**ROCCA
DEI FORTI**
spumante
fragolino
75 cl

€ 3.45 €/lt
2,59



SCANAVINO
brachetto
d'acqui docg
75 cl

€ 5.32 €/lt
3,99



MARCELLO
red spritz
75 cl

€ 6.65 €/lt
4,99



DUCHESSA LIA
spumante
dolce
brachetto
d'acqui docg
75 cl

€ 7.45 €/lt
5,59



CINZANO
brachetto
d'acqui docg
75 cl

€ 10.65 €/lt
7,99



laDetergenza

Carta Più
€
1,99

TENDERLY
carta igienica
kilometrica
4 rotoli



PANTENE

FINO A **100% CAPELLI RIGENERATI***



PANTENE
miracle vari tipi
• balsamo 200 ml
• shampoo 225/250 ml

PANTENE
vari trattamenti
• shampoo 225/250 ml
• balsamo 150/180 ml

*Test strumentale sulla cuticola dei capelli danneggiati vs capelli non danneggiati

ACQUISTANDO 2 PRODOTTI
100% RIMBORSO

DEL PRODOTTO PIÙ CARO**
fino ad un max di 8€

+

PROVA A VINCERE***

UN ASCIUGACAPELLI PROFESSIONALE



**Chiedi il rimborso entro 15 giorni dall'acquisto (max 1 rimborso fino ad un max di 8€).

***Cashback e Concorso "PANTENE REGENERATION" validi dal 30/06 al 31/12/24. Regolamento, Prodotti coinvolti Termini&Condizioni su www.vincipantene.pgperfe.it

INFASIL
deo spray
vari tipi
150 ml



€ 18.60 €/Lt
2,79

SUNSIK
vari trattamenti
• shampoo
250 ml
• balsamo
200 ml



€
1,75



MENTADENT
dentifricio 75 ml
• p micrograuli
• p prevenzione completa
• c-fresh
• white system classico

€ 19.87 €/Lt
1,49



CHILLY
detergente intimo
200 ml
• delicato • gel
• antibatterico
• ph 3.5 • ph 6.5

€ 12.95 €/Lt
2,59



VIDAL
sapone liquido 300 ml
• olio di argan biologico
• muschio bianco
• talco liquido

€ 4.30 €/Lt
1,29

Le migliori offerte di igiene, pulizia e bellezza per te e la tua casa.

GILLETTE
mach3
rasoio
standard
+ 2 ricariche



€
8,90

SCHWARZKOPF
palette
colorazione
varie
nuances



€
4,49



NUVENIA
assorbenti
ultra
vari tipi

€
1,69

ACQUA ALLE ROSE
tonico
rinfrescante
300 ml



€ 9.97 €/Lt
2,99



DEMAK UP
60 dischetti
levatrucco
rotondi

€
0,99



7,49

DASH
detersivo lavatrice
power pods
vari tipi
19 lavaggi

BIOFORM
plus
disinfettante
per il bucato
1,5 lt
2,19 € 1,46 €/lt



laDetergenza

Carta Più
€ 8,49



FAIRY
capsule
platinum plus
• regolare 38 pz
• limone 57 pz

VERNEL
ammorbidente
concentrato vari tipi
• 28 lavaggi 700 ml
• 46 lavaggi 1150 ml
• 48 lavaggi 1200 ml

A PARTIRE DA

1,99



2,29 € 3,52 €/lt

CIF
spray
vari tipi
650 ml

WINNI'S
detergente
piatti
lime e fiori
di mela
500 ml

1,69 € 3,38 €/lt



PRIL
gel
• gold duo
30 lavaggi
- aceto
- sgrassatore
• tutto in 1
35 lavaggi

3,99



1,99

MARIGOLD
guanti il resistente
• piccola • media
• grande



TUTTO
pannocarta 3in1
2 rotoli

2,29



ilPet-food&care



Gli alimenti più nutrienti e appetitosi anche per i nostri amici animali!



PURINA
felix vari gusti 4 x 85 gr
• doubly delicious
• le ghiottonerie
• sensations
- extras - jellies

1,99 € 5,85 €/Kg

PURINA
friskies
croccantini
per gatto
vari tipi
2 kg

4,99 € 2,50 €/Kg



MONGE
easy green
lettieria vegetale
naturale
100% mais
italiano
2,5 kg

5,49 € 2,20 €/Kg



3,39 € 4,24 €/Kg

MIGLIOR CANE
croccantini unico
800 gr
• suino • tacchino

3 giorni shock ⚡ da Lunedì 2 a Mercoledì 4 Settembre



MAXIBON
cono di croccante biscotto 316 gr
• double chocolate
• vaniglia e caramello
• pistacchio e panna

€ 9.15 €/Kg
2,89



FREDDI
merenda pic-nic 200 gr
• cacao • nocciola
• vaniglia

€ 3.95 €/Kg
0,79



REGINA
stylish
• carta cucina 6 rotoli
• carta igienica 12 rotoli

€
4,99



I PRODOTTI CRAI AL PREZZO GIUSTO SEMPRE.

Perché abbiamo a cuore
il tuo risparmio.

CAMPANIA

AVELLINO E PROVINCIA

MERCOGLIANO

• VIA RAMIRO MARCONE, 29/33 - TEL. 0825 456959

CASERTA E PROVINCIA

AVERSA

• VIA VITO DI JASI SNC
TEL. 081 5013738

CASERTA

• VIA GIUSEPPE MARIA BOSCO, 156
TEL. 0823 564882
• VIA MARIA GAETANA AGNESI, 1
TEL. 0823 1258648 @ WHATSAPP 3347744672

MARCIANISE

• VIA NICOLA GAGLIONE, 6
TEL. 0823 833031

PIEDIMONTE MATESE

• VIA MAESTRI DEL LAVORO D'ITALIA, 2
TEL. 0823 785488

SANT'ARPINO

• VIA ALCIDE DE GASPERI, 68
TEL. 081 19663633

SAN NICOLA LA STRADA

• VIALE EUROPA, 60 - TEL. 0823 1298194

TRENTOLA DUCENTA

• VIA 4 NOVEMBRE 210 (PARCO QUADRIFOGLIO)
TEL. 081 19663960

NAPOLI E PROVINCIA

AFRAGOLA

• VIA DE GASPERI, 121 TEL. 0818526937

CARDITELLO

• VIA TIZIANO, 19
TEL. 081 8317720 @ WHATSAPP 3792790219

CASORIA

• VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE, 102
(EX RUCCUTIELLO) TEL. 081 7593661

CERCOLA

• VIA DON GIOVANNI MINZONI, 121
TEL. 081 2786521 @ WHATSAPP 3511883998

GIUGLIANO IN CAMPANIA

• VIA RIPIUARIA, 98 R - TEL. 081 3186093
CONSEGNA A DOMICILIO @ WHATSAPP 3889710871

NAPOLI

• VIA GIUSEPPE BUONOCORE, 57 - TEL. 081 7595377
• VIA ORAZIO, 145/G - TEL. 081 7143005

MASSA LUBRENSE

• VIA SEVERO CAPUTO, 4 - TEL. 081 5330450

SECONDIGLIANO

• VIA VITTORIO EMANUELE III, 17/21
TEL. 081 19371125

TORRE DEL GRECO

• VIA MONSIGNORE FELICE ROMANO, 18
TEL. 081 19371176

QUARTO

• VIA GIORGIO DE FALCO, 69 - TEL. 081 8765740



per info e affiliazioni contattare:
affiliazione@gruppodipalo.it